



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 6072



No dia 26 de Abril de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FERNANDO ANTONIO FERREIRA 06840474119 **CNPJ:** 45.828.188/0001-07

Representante: FERNANDO ANTONIO FERREIRA

Telefone: (64) 3658-0000

Email: faferreirarepresentacoes@gmail.com

Endereço: R 42, 8 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ABRIDOR DE LATAS EM INOX	2,000	Unidade	ISQ	ISQ	R\$ 4,700	R\$9,400
6	AFIADOR DE FACA	4,000	Unidade	ISQ	ISQ	R\$ 11,900	R\$47,600
12	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO	15,000	Unidade	AR PLASTIC	AR PLASTIC	R\$ 21,000	R\$315,000
13	AZEITONA SEM CAROÇO 500G-EM CONSERVA; INTEIRA S/ CAROÇO; IMERSA EM LÍQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES; VALIDADE MÍNIMA 10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA; DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LÍQUIDO O PRODUTO DRENADO; ROTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, C/ REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO À RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. PRODUTO DE REFERÊNCIA LA VIOLETERA, VALE FÉRTIL OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	70,000	Unidade	ZAELI	ZAELI	R\$ 14,200	R\$994,000
16	BALDE DE PLASTICO MÉDIO REFORÇADO 10 LIT	10,000	Unidade	ARQ PLAST	ARQ PLAST	R\$ 7,500	R\$75,000
18	BORRACHA PANELA DE PRESSAO 12 LITROS	8,000	Unidade	isq	isq	R\$ 5,900	R\$47,200
19	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO Nº7	6,000	Unidade	isq	isq	R\$ 6,000	R\$36,000

Total: R\$ 32.599,580

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
22	CAFE MOIDO E TORRADO 500 Gr - Com as seguintes características: pó homogêneo, torrado e moído, capacidade da embalagem de 500 Gr. Com padrão de qualidade aprovado. Validade mínima de 60 dias contados a partir do recebimento do produto; demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Produto de Referência: Café Mateira, Três Corações, Vascafé ou produto similar ou de melhor qualidade.	960,000	PACOTE	UBERLANDIA	UBERLANDIA	R\$ 15,700	R\$15.072,000
41	ESCADA RESISTENTE C/ 5 DEGRAUS	3,000	Unidade	ALUSTEP	ALUSTEP	R\$ 175,000	R\$525,000
53	FATIADOR DE FRUTAS E LEGUMES	2,000	Unidade	ISQ	ISQ	R\$ 14,500	R\$29,000
58	FRIGIDEIRA Nº 22	2,000	Unidade	HERCULES	HERCULES	R\$ 31,330	R\$62,660
65	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1 LT. LEITE INTEGRAL; ENVASADO EM EMBALAGEM CARTONADA CONTEÚDO DE 1 LITRO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O DECRETO (2.244, DE 04/06/97), MERCOSUL. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	200,000	Caixa	ITALAC	ITALAC	R\$ 75,000	R\$15.000,000
79	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 MT	60,000	Unidade	WYDA	WYDA	R\$ 6,050	R\$363,000
109	VALVULA PANELA DE PRESSAO	4,000	Unidade	ISQ	ISQ	R\$ 5,930	R\$23,720
Total: R\$ 32.599,580							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **26/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
FERNANDO ANTONIO FERREIRA
06840474119

Dados: 26/04/2022 09:40:30

FERNANDO ANTONIO FERREIRA 06840474119
45.828.188/0001-07